КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2017 года

№ 1930

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район от
2 августа 2012 года № 1744 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования
Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности»
В целях регламентации процедур и сроков межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 2 августа 2012 года № 1744 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Круг заявителей
Муниципальная услуга предоставляется органам государственной власти, органам местного самоуправления, физическим или юридическим лицам или их представителям, действующим в соответствии с законодательством Российской Федерации (далее - заинтересованные лица)»;
1.2. Пункт 2.4 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«По межведомственным запросам органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, предоставляются не позднее пяти рабочих дней со дня получения органом местного самоуправления муниципального района соответствующего межведомственного запроса».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Белореченский район
И.Имгрунт